2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 февраля 2025 года             № 49
	О создании комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Сафоновского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», решения Сафоновского окружного Совета депутатов  от 26.02.2025 № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Сафоновского окружного Совета депутатов», Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

        1. Создать в Сафоновском окружном Совете депутатов комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Сафоновского окружного Совета депутатов  (далее - комиссия) в составе    человек.

2.  Утвердить персональный состав комиссии:

	Александрова

Любовь Сергеевна
	- инспектор аппарата Сафоновского окружного Совета депутатов

	Бутов

Сергей Валентинович
	- председатель планово-бюджетной комиссии, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса и природопользования, депутат Сафоновского окружного Совета депутатов

	Захарова

Анна Николаевна
	- председатель Сафоновского окружного Совета депутатов

	Зайцева

Наталья Борисовна
	- главный специалист аппарата Сафоновского окружного Совета депутатов

	Тимашкова

Любовь Владимировна
	- заместитель председателя Сафоновского окружного

  Совета депутатов

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов

	                           А.А. Царев
                           А.Н. Захарова